Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	6-0
	20.04.2018

О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 28.12.2017 года № 28-0
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения единства государственной бюджетной политики приказываю:

Внести в Указания о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета муниципального образования «Кабанский район», утвержденные приказом Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 28.12.2017 года № 28-0 (далее – Указания), следующие изменения:
1. В части 2 «Целевые статьи», подпункт 2.1 «Перечень и правила применения целевых статей расходов, задействованных в бюджете МО «Кабанский район»», раздел I «Программные расходы» дополнить:

А6 0 31 00000 «Профилактика беспризорности, безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»

По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на реализацию мероприятий подпрограммы «Профилактика беспризорности, безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», утвержденной постановлением Администрации МО «Кабанский район» от 29.12.2016 года № 1347.

А6 0 34 00000 «Профилактика экстремизма и терроризма»

По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на реализацию мероприятий подпрограммы «Профилактика экстремизма и терроризма», утвержденной постановлением Администрации МО «Кабанский район» от 29.12.2016 года № 1347.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
	Руководитель организации
	Начальник

	Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)